

桐庐县凤川街道外源村凤源村道提升及村落节点整治项目

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1873886元

(大写): 壹佰捌拾柒万叁仟捌佰捌拾陆元

招 标 人：_____ 中介机构：_____

(单位盖章) (单位盖章)

法定代表人
或其授权人：_____ 法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章) (签字或盖章)

编制人：_____ 复核人：_____

(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 2026.5

复核时间：2026.5

桐庐县凤川街道外源村凤源村道提升及村落节点整治项目

招标控制价编制说明

一、工程概况

本工程位于桐庐县凤川街道外源村凤源自然村，主要为村道提升及村落节点整治。主要建设项目包括：新建停车场、道路提升、新建机耕桥、护岸修复、新建公园及草坪整治等。工程等别为V等工程，主要建筑物为5级，次要建筑物为5级建筑物。

二、编制依据和方法

1、编制依据

(1)、《浙江省水利水电工程工程量清单计价办法》（2022年）、《水利工程工程量清单计价规范》、《浙江省水利水电工程设计概（预）算编制规定（2021年）》、《浙江省水利水电建筑工程预算定额（2021年）》、《浙江省水利水电安装工程预算定额（2021年）》、《浙江省水利水电工程施工机械台班费定额（2021年）》、浙水建[2019]4号浙江省水利厅关于重新调整水利工程计价依据增值税税率的通知。

(2)、本工程施工招标文件。

(3)、施工设计图纸。

(4)、其他有关规定和文件。

2、人工及材料预算单价

(1) 人工工资预算单价

根据《浙江省水利厅、浙江省发展和改革委员会、浙江省财政厅关于调整浙江省水利建设工程人工预算单价的通知》（浙水建[2021]4号），人工预算单价调整为128元/工日（包括机上人工）。

(2) 材料预算价格

材料：材料价格按《杭州造价信息价（2026年4月）》桐庐地区信息价，桐庐地区无信息价的参照杭州地区信息价；杭州地区没有的参照浙江省信息价《浙江省信息价（2026年4月）》计入，以上信息价中都没有的无价材料，根据市场询价确定。

3、建筑工程单价取费标准（按三类工程取费）

按《浙江省水利水电工程设计概（预）算编制规定》（2021版）及浙水建[2019]

4号文“浙江省水利厅关于我省水利工程计价依据中增值税税率调整的通知”计算。

(1) 措施费：三类工程：3.5%

(2) 间接费：土方工程：三类：6.5%；

石方工程：三类：9.5%；

混凝土工程：三类：9.5%；

基础处理工程：三类：9%；

疏浚工程：三类：6.5%；

水土保持防护工程：三类：6.5%；

安装工程：三类：50%；（以人工费为取费基数）；

钢筋制安间接费费率按该工程类别混凝土工程的60%计算。

(3) 利润：三类工程：5%；

(4) 税金：9%；

三、其他说明

1、本工程清单工程量结算按实调整。

2、本工程施工临时便道相关费用已综合考虑在施工临时工程清单“施工交通工程”中，中标后费用不做调整。

3、本工程土石方开挖清单单价已综合考虑土方和石方的类别及比例，投标单位自行探勘现场按现场实际情况自行报价，结算时不得单独计算土方和石方工程量。

4、根据建设单位要求，本工程多余开挖料、现状混凝土路面拆除、原有花坛拆除、路面铺装拆除弃料运至建设单位指定位置，中标后单价不做调整。

5、本工程混凝土抗冻等外加剂已综合考虑在清单单价内，具体外加剂含量按照现场施工要求配比，中标后不予调整。

6、根据设计单位回复意见，本工程混凝土采用自拌混凝土。

7、本工程扬尘控制、洒水车、围挡等施工管控费用、安全防护措施费用、文明标化工地建设等费用（具体建设标准详见《浙江省水利建设工程文明标化工地创建指导手册》）已计入安全文明施工费中，施工单位严格按照该手册要求施工。

8、本工程措施项目中施工房屋建筑工程的主要为建设、监理、设计代表

办公及生活用房,施工单位办公及生活用房和各类仓库建筑总面积,由投标单位在施工房屋建筑工程中根据自己的施工组织设计和现场实际情况自行报价,费用一次性包干中标后不作调整。

9、投标单位应根据现有的施工道路条件,在满足工程施工的前提下,根据施工的需要,自行确定施工进出场便道、临时施工道路的级别与布置,并负责设计、施工、维护和养护,投标人应将上述所需费用计入投标报价,发包人不再另行支付。

10、安全生产措施费:不低于45500元,安全生产措施费不作为竞争性费用,且实行标外管理。安全施工费的使用范围按国家和省有关规定执行。安全施工费的使用,由承包人提出方案和预算,经监理审核,发包人批准后按方案实施进度支付。

13、工程保险费包括建筑工程一切险、第三者责任险、意外险等,水利建筑安装工程费用(第一至第四部分合计费用)的费率4.5%。

四、注意事项

1、清单中项目特征描述与图纸不符或不全的部分,投标单位应仔细阅读图纸,根据《水利工程工程量清单计价规范》(GB50501-2007)中清单项目所包含的工作内容,按设计图纸及施工规范要求综合考虑在内。

2、投标单位在填写工程量清单的每一项综合单价和合价时均应结合招标文件、技术规范、设计施工图纸和现场勘察情况,谨慎仔细地进行报价。如发现清单中的表述与设计文件不符,请投标人提出书面意见以便答疑,如不提出则视为无异议。

3、根据《杭州市城乡建设委员会关于推进杭州市建筑施工领域安全生产责任保险工作的通知》(杭建工发〔2021〕384号)、《关于明确杭州市建筑施工领域安全生产责任保险费用计取的通知》等文件要求,招标控制价已考虑安责险纳入工程一切险中,中标后不予调整。

4、承包人施工时应做好与周边相关道路以及周边居民出行的交通组织、文明安全、交通设施等围护工作(包括设置临时交通标志、标牌、标线等),满足交警等相关部门的管理要求。必须做到道路安全畅通,做好安全施工的宣传工作,确保工程顺利进行。涉及费用(含交警等相关部门协助维护等费用),作为投标风险费用,中标后不予调整。

5、本工程施工临时设施场地的借用及交通运输(借用村道、地方关系协调等)、施工时破坏施工周围的建筑物按原样恢复等一系列问题由投标单位自行踏勘现场考虑,涉及费用计入措施项目清单,施工单位需根据自己的施工组织设计和现场实际情

况自行报价,清单工程量仅供参考,投标单位认为不足,可自行补充;若今后工程实施中发生新的措施项目但投标文件未列入的项目,视做投标人在风险费或其他项目中已考虑,中标后不予调整。

6、最终结算已现场实测实量为准。

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：桐庐县凤川街道外源村凤源村道提升及村落节点整治项目

第1页 共11页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	1#停车场				95667	
1	原有花坛、路面铺装、健身器材拆除（含基层），外运3km	m2	317	29.00	9193	
2	原有沥青砼路面拆除，外运3km	m2	31	8.78	272	
3	下坡道拆除重建，外运3km	m3	9.9	172.35	1706	
4	原砌石挡墙拆除，外运3km	m3	6.01	60.33	363	
5	原地坪砼拆除，含1#区域沥青砼路面下基层，外运3km	m3	8.4	172.35	1448	
6	土方开挖	m3	105.84	3.88	411	
7	开挖料回填压实	m3	13.96	7.21	101	
8	余方外运，运距暂定3km	m3	91.88	19.99	1837	
9	场地平整	m2	348	1.88	654	
10	C20砼垫层，厚20cm	m3	11.6	578.90	6715	
11	5%水泥碎石稳定层，厚20cm	m3	58	369.72	21444	
12	封透层	m2	290	7.54	2187	
13	AC-13C细粒式沥青砼，厚5cm	m3	18.77	1563.70	29351	
14	乳化沥青粘层	m2	85.45	2.10	179	
15	停车位周边刷10cm宽白色边线	m2	9.3	54.80	510	
16	花岗岩侧石（15*37*100cm）铺设	m	6.1	151.79	926	
17	C20砼路面	m3	3.41	670.71	2287	
18	C20砼下坡道	m3	24.53	551.74	13534	
19	M10浆砌块石挡墙	m3	5.42	470.56	2550	
二	主道路加固L0+000~L0+687.50				432051	
1	原砼排水沟拆除，外运3km	m3	27.34	172.35	4712	
2	原砼路基拆除，外运3km	m3	36.14	172.35	6229	
3	原砌石挡墙拆除，外运3km	m3	33.88	60.33	2044	
4	C20砼路基，厚20cm	m3	32.39	578.90	18751	
5	路面整平	m2	497.7	1.88	936	
6	AC-13C细粒式沥青砼，厚4cm	m3	87.05	1563.70	136120	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：桐庐县凤川街道外源村凤源村道提升及村落节点整治项目

第2页 共11页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
7	乳化沥青粘层	m2	2176.2	2.10	4570	
8	C20砼路面，厚16cm，每3米切割一道横向伸缩缝，深度5cm	m3	79.63	670.71	53409	
9	土方开挖	m3	513.29	3.88	1992	
10	石方开挖	m3	488.36	60.05	29326	
11	开挖料回填压实	m3	147.55	7.21	1064	
12	余方外运，运距暂定3km	m3	854.1	19.99	17073	
13	石碴垫层，厚15cm	m3	31.84	124.30	3958	
14	石碴垫层，厚10cm	m3	49.77	124.30	6186	
15	C20砼垫层，厚20cm	m3	42.46	578.90	24580	
16	C20砼排水沟	m3	49.31	718.29	35419	
17	C20砼基础，厚40cm	m3	44.88	565.32	25372	
18	M10浆砌块石挡墙	m3	115.79	470.56	54486	
19	C20砼压顶，厚10cm	m3	6.33	678.20	4293	
20	BW聚乙烯闭孔泡沫板	m2	16.07	49.59	797	
21	Φ75mmPVC排水管，排水管内侧采用200g/m2无纺面包裹	m	28.87	25.48	736	
三	饮用水管铺设				20605	
1	原有砼路面拆除，外运3km	m3	1.68	172.35	290	
2	土方开挖	m3	19.98	3.88	78	
3	中粗砂垫层	m3	4.23	263.53	1115	
4	素土回填压实	m3	7.19	56.23	404	
5	原土回填	m3	8.04	7.21	58	
6	余方外运，运距暂定3km	m3	11.94	19.99	239	
7	石碴垫层	m3	1.26	124.30	157	
8	C20砼路面	m3	1.12	670.71	751	
9	DN63PE管（PE100级，压力等级为1.6MPa）铺设，采用热熔承插连接	m	8	38.53	308	
10	DN50PE管（PE100级，压力等级为1.6MPa）铺设，采用热熔承插连接	m	289	32.67	9442	
11	管道外包SBS（PY-I型3.0mm厚）2层	m2	17.09	138.07	2360	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：桐庐县凤川街道外源村凤源村道提升及村落节点整治项目

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
12	C20砼垫层，厚20cm	m3	0.56	578.90	324	
13	C20砼外包	m3	0.84	716.64	602	
14	镀锌套管（壁厚4mm，dn100）	m	14	121.24	1697	
15	管道防护层（30mm厚橡塑保温管）	m	14	84.40	1182	
16	支架安装（包含单套支架钢板、三角支撑骨架、固定膨胀螺栓，管卡固定件等材料费及现场加工、安装费）	个	8	200.00	1600	
四	圆形直筒式阀门井，3座				3756	
1	土方开挖	m3	9.37	3.88	36	
2	开挖料回填压实	m3	8.37	7.21	60	
3	C15砼垫层	m3	0.03	587.99	18	
4	C20砼支墩	m3	0.01	802.21	8	
5	M10砂浆砖砌井壁，砖砌体采用Mu10混凝土砖	m3	0.28	620.86	174	
6	井壁内外抹面（采用1：2水泥砂浆内掺水泥重量的5%的防水剂），厚20mm	m2	9.24	25.69	237	
7	C25砼井座	m3	0.07	1347.76	94	
8	Φ500mm井盖及支座（采用D400级球墨铸铁井盖及球墨底座）	套	3	857.33	2572	
9	Φ50PVC排水管，管内填充碎石	m	0.72	22.93	17	
10	DN50闸阀（型号采用Z15W-16T）	套	1	197.68	198	
11	DN40闸阀（型号采用Z15W-16T）	套	2	170.80	342	
五	新建太阳能路灯				33000	
1	新建太阳能路灯（规格：高5m，30w），包括基础浇筑，配件及安装，位置及样式由业主选定	座	22	1500.00	33000	
六	机耕路连接段，长9.3m				18070	
1	土方开挖	m3	7.89	3.88	31	
2	开挖料回填压实	m3	1.19	7.21	9	
3	余方外运，运距暂定3km	m3	6.7	19.99	134	
4	石碴回填压实	m3	26.78	126.17	3379	
5	M10浆砌块石挡墙	m3	15.18	470.56	7143	
6	C20砼压顶，厚10cm	m3	0.93	678.20	631	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：桐庐县凤川街道外源村凤源村道提升及村落节点整治项目

第4页 共11页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
7	路面整平	m2	37.2	1.88	70	
8	5%水泥碎石稳定层，厚20cm	m3	7.44	369.72	2751	
9	封透层	m2	37.2	7.54	280	
10	AC-13C细粒式沥青砼，厚5cm	m3	2.33	1563.70	3643	
七	支路加固ZL0+000～ZL0+096.2				250406	
1	土方开挖	m3	377.17	3.88	1463	
2	开挖料回填压实	m3	15.11	7.21	109	
3	余方外运，运距暂定3km	m3	362.06	19.99	7238	
4	石碴回填压实	m3	213.27	126.17	26908	
5	C25砼基础，厚50cm	m3	48.31	563.77	27236	
6	C25砼基础，厚40cm	m3	19.45	577.35	11229	
7	M10浆砌块石挡墙	m3	176.58	470.56	83091	
8	C20砼压顶，厚10cm	m3	5.04	678.20	3418	
9	BW聚乙烯闭孔泡沫板	m2	22.49	49.59	1115	
10	Φ75mmPVC排水管，排水管内侧采用200g/m2无纺面包裹	m	62.55	25.48	1594	
11	路面整平	m2	442.94	1.88	833	
12	5%水泥碎石稳定层，厚20cm	m3	86.09	369.72	31829	
13	封透层	m2	481	7.54	3627	
14	AC-13C细粒式沥青砼，厚5cm	m3	24.05	1563.70	37607	
15	花岗岩侧石（15*37*100cm）铺设	m	86.36	151.79	13109	
八	新建机耕桥				258516	
1	土方开挖	m3	376.46	3.88	1461	
2	开挖料回填压实	m3	99.78	7.21	719	
3	余方外运，运距暂定3km	m3	276.68	19.99	5531	
4	C25砼基础，厚100cm	m3	39.94	563.77	22517	
5	C25砼桥墩	m3	63.32	891.92	56476	
6	Φ75mmPVC排水管，排水管内侧采用200g/m2无纺面包裹	m	21.6	25.48	550	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：桐庐县凤川街道外源村凤源村道提升及村落节点整治项目

第5页 共11页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
7	C25钢筋砼台帽	m3	8.18	1347.76	11025	
8	油毛毡三层	m2	8.93	24.14	216	
9	橡胶支座（GJZ系列200*200*42型号）	个	16	68.00	1088	
10	C40混凝土铰接缝	m3	3.12	632.69	1974	
11	M15砂浆填底缝	m3	0.08	531.10	42	
12	C40钢筋混凝土预制空心板梁，含吊装、运输等一切费用	m3	26.04	2090.01	54424	
13	预应力钢绞线	kg	792	11.23	8894	
14	现浇预应力混凝土上部结构（C40封锚砼）	m3	4.15	886.46	3679	
15	C40钢筋混凝土铺装，厚10cm	m3	6.81	773.08	5265	
16	AC-13C细粒式沥青砼，厚5cm	m3	3.41	1563.70	5332	
17	C25砼底板，厚50cm	m3	25.91	619.74	16057	
18	C25砼齿脚	m3	16.78	760.60	12763	
19	C25钢筋砼基础，厚30cm	m3	3.06	590.92	1808	
20	花岗岩栏杆	m	26	609.04	15835	
21	Φ25mmPVC排水管，间隔2m一处	m	5.32	10.74	57	
22	钢筋加工与安装(HRB400)	t	4.38	5680.08	24879	
23	钢筋加工与安装(HPB300)	t	1.19	5889.03	7008	
24	混凝土凿毛	m2	57.09	16.04	916	
九	机耕桥上下游护岸				113004	
(一)	机耕桥上游左岸护岸修复，长5.7m				22582	
1	土方开挖	m3	78.43	3.88	304	
2	开挖料回填压实	m3	34.34	7.21	248	
3	余方外运，运距暂定3km	m3	44.09	19.99	881	
4	C25砼基础，厚100cm	m3	8.85	563.77	4989	
5	M10浆砌自然石挡墙	m3	26.27	594.60	15620	
6	C20砼压顶，厚10cm	m3	0.46	678.20	312	
7	Φ75mmPVC排水管，排水管内侧采用200g/m2无纺面包裹	m	8.92	25.48	227	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：桐庐县凤川街道外源村凤源村道提升及村落节点整治项目

第6页 共11页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
(二)	机耕桥上游右岸护岸修复，长11m，兼下河踏步				60608	
1	土方开挖	m3	152.75	3.88	593	
2	开挖料回填压实	m3	59.16	7.21	427	
3	余方外运，运距暂定3km	m3	93.59	19.99	1871	
4	C25砼基础，厚100cm	m3	22.09	563.77	12454	
5	M10浆砌自然石挡墙	m3	69.7	594.60	41444	
6	C20砼压顶，厚10cm	m3	0.96	678.20	651	
7	Φ75mmPVC排水管，排水管内侧采用200g/m2无纺面包裹	m	15.62	25.48	398	
8	C20砼台阶	m3	1.87	703.60	1316	
9	Φ50mm镀锌钢管栏杆	m	7	142.89	1000	
10	BW聚乙烯闭孔泡沫板	m2	9.18	49.59	455	
(三)	机耕桥下游右岸护岸修复，长5m				16724	
1	土方开挖	m3	57.15	3.88	222	
2	开挖料回填压实	m3	24.65	7.21	178	
3	余方外运，运距暂定3km	m3	32.5	19.99	650	
4	C25砼基础，厚100cm	m3	7.32	563.77	4127	
5	M10浆砌自然石挡墙	m3	18.66	594.60	11095	
6	C20砼压顶，厚10cm	m3	0.4	678.20	271	
7	Φ75mmPVC排水管，排水管内侧采用200g/m2无纺面包裹	m	7.13	25.48	182	
(四)	机耕桥下游左岸护岸修复，长5m				10529	
1	土方开挖	m3	45.7	3.88	177	
2	开挖料回填压实	m3	15.55	7.21	112	
3	余方外运，运距暂定3km	m3	30.15	19.99	603	
4	C25砼基础，厚100cm	m3	6.06	563.77	3416	
5	M10浆砌自然石挡墙	m3	10	594.60	5946	
6	C20砼压顶，厚10cm	m3	0.3	678.20	203	
7	Φ75mmPVC排水管，排水管内侧采用200g/m2无纺面包裹	m	2.8	25.48	71	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：桐庐县凤川街道外源村凤源村道提升及村落节点整治项目

第7页 共11页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
(五)	机耕桥旁下田踏步				2561	
1	土方开挖	m3	4.31	3.88	17	
2	开挖料回填压实	m3	1.47	7.21	11	
3	余方外运, 运距暂定3km	m3	2.84	19.99	57	
4	C20砼台阶	m3	2.46	703.60	1731	
5	花岗岩人行道板厚3cm, 下设2cm厚M10水泥砂浆	m2	4.4	169.54	746	
十	公园区域				427028	
(一)	游步道1, 长13.4m				4071	
1	场地清理及平整	m2	13.93	2.69	37	
2	C20砼台阶	m3	0.76	703.60	535	
3	C20砼垫层, 厚15cm	m3	1.56	610.36	952	
4	花岗岩人行道板厚3cm, 下设2cm厚M10水泥砂浆	m2	15.02	169.54	2546	
(二)	游步道2, 长68m				17937	
1	场地清理及平整	m2	68	2.69	183	
2	C20砼垫层, 厚15cm	m3	10.2	610.36	6226	
3	花岗岩人行道板厚3cm, 下设2cm厚M10水泥砂浆	m2	68	169.54	11529	
(三)	新建丁埠1				1709	
1	原砼堰面拆除, 厚20cm, 外运暂定3km	m3	0.9	172.35	155	
2	C25砼堰面浇筑, 厚20cm	m3	0.9	731.56	658	
3	C25砼丁埠	m3	0.65	814.24	529	
4	花岗岩人行道板厚3cm, 下设2cm厚M10水泥砂浆	m2	2.16	169.54	366	
(四)	新建丁埠2				3382	
1	石方开挖, 厚30cm	m3	2.79	60.05	168	
2	余方外运, 运距暂定3km	m3	2.79	19.99	56	
3	C25砼堰面浇筑, 厚30cm	m3	2.79	731.56	2041	
4	C25砼丁埠	m3	0.81	814.24	660	
5	花岗岩人行道板厚3cm, 下设2cm厚M10水泥砂浆	m2	2.7	169.54	458	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：桐庐县凤川街道外源村凤源村道提升及村落节点整治项目

第8页 共11页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
(五)	1#踏步				25978	
1	土方开挖	m3	73.63	3.88	286	
2	开挖料回填压实	m3	26.08	7.21	188	
3	余方外运, 运距暂定3km	m3	47.55	19.99	951	
4	C25砼基础, 厚60cm	m3	13.61	563.77	7673	
5	M10浆砌自然石挡墙	m3	21.26	594.60	12641	
6	C20砼压顶, 厚10cm	m3	0.49	678.20	332	
7	Φ75mmPVC排水管, 排水管内侧采用200g/m2无纺面包裹	m	4.5	25.48	115	
8	C20砼台阶	m3	1.49	703.60	1048	
9	仿藤木栏杆, 高1.2m	m	5.5	460.26	2531	
10	BW聚乙烯闭孔泡沫板	m2	4.3	49.59	213	
(六)	2#踏步				29016	
1	土方开挖	m3	73.5	3.88	285	
2	开挖料回填压实	m3	26.16	7.21	189	
3	余方外运, 运距暂定3km	m3	47.34	19.99	946	
4	C25砼基础, 厚40cm	m3	9.49	577.35	5479	
5	M10浆砌自然石挡墙	m3	23.18	594.60	13783	
6	C20砼压顶, 厚20cm	m3	1.01	678.20	685	
7	Φ75mmPVC排水管, 排水管内侧采用200g/m2无纺面包裹	m	4.67	25.48	119	
8	C20砼台阶	m3	1.26	703.60	887	
9	仿藤木栏杆, 高1.2m	m	14	460.26	6444	
10	BW聚乙烯闭孔泡沫板	m2	4.03	49.59	200	
(七)	草坪小道, 含小台阶1处				3012	
1	场地清理、平整及弃料外运3km	m3	2.64	2.69	7	
2	开挖料回填压实	m3	0.73	7.21	5	
3	余方外运, 运距暂定3km	m3	1.91	19.99	38	
4	C20砼台阶	m3	0.68	703.60	478	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：桐庐县凤川街道外源村凤源村道提升及村落节点整治项目

第9页 共11页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
5	花岗岩人行道板厚3cm，下设2cm厚M10水泥砂浆	m ²	2.35	169.54	398	
6	C20砼垫层，厚10cm	m ³	0.76	610.36	464	
7	花岗岩人行道板（芝麻灰火烧面，规格：30*60*5cm），下设2cm厚M10水泥砂浆	m ²	7.56	214.43	1621	
（八）	挡墙1，长60.9m				117482	
1	土方开挖	m ³	247.86	3.88	962	
2	开挖料回填压实	m ³	172.35	7.21	1243	
3	余方外运，运距暂定3km	m ³	75.51	19.99	1509	
4	C25砼基础，厚60cm	m ³	65.77	563.77	37079	
5	M10浆砌自然石挡墙	m ³	121.8	594.60	72422	
6	Φ75mmPVC排水管，排水管内侧采用200g/m ² 无纺面包裹	m	33.8	25.48	861	
7	C20砼压顶，厚10cm	m ³	3.65	678.20	2475	
8	BW聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	18.76	49.59	930	
（九）	挡墙2，长13m				31846	
1	土方开挖	m ³	134.08	3.88	520	
2	开挖料回填压实	m ³	36.99	7.21	267	
3	余方外运，运距暂定3km	m ³	97.09	19.99	1941	
4	C25砼基础，厚60cm	m ³	9.62	563.77	5423	
5	M10浆砌自然石挡墙	m ³	27.35	594.60	16262	
6	Φ75mmPVC排水管，排水管内侧采用200g/m ² 无纺面包裹	m	7.33	25.48	187	
7	C20砼压顶，厚20cm	m ³	1.59	678.20	1078	
8	BW聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	3.7	49.59	183	
9	仿藤木栏杆，高1.2m	m	13	460.26	5983	
（十）	挡墙3，长32.9m				76864	
1	土方开挖	m ³	222.73	3.88	864	
2	开挖料回填压实	m ³	97.71	7.21	704	
3	余方外运，运距暂定3km	m ³	125.02	19.99	2499	
4	C25砼基础，厚60cm	m ³	23.95	563.77	13502	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 桐庐县凤川街道外源村凤源村道提升及村落节点整治项目

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
5	M10浆砌自然石挡墙	m3	68.12	594.60	40504	
6	Φ75mmPVC排水管，排水管内侧采用200g/m2无纺面包裹	m	18.26	25.48	465	
7	C20砼压顶，厚20cm	m3	3.95	678.20	2679	
8	BW聚乙烯闭孔泡沫板	m2	9.21	49.59	457	
9	仿藤木栏杆，高1.2m	m	33	460.26	15189	
(十一)	隔断小墙，长14m				2394	
1	土方开挖	m3	4.83	3.88	19	
2	开挖料回填压实	m3	3.15	7.21	23	
3	余方外运，运距暂定3km	m3	1.68	19.99	34	
4	M10浆砌卵石隔断墙	m3	4.2	552.24	2319	
(十二)	人行道及人行小道				63055	
1	土方开挖	m3	137.4	3.88	533	
2	开挖料回填压实	m3	6.16	7.21	44	
3	余方外运，运距暂定3km	m3	131.24	19.99	2623	
4	花岗岩侧石（规格：15*37*100cm）	m	77	151.79	11688	
5	C20砼栏杆基础，厚40cm	m3	6.56	565.32	3709	
6	仿藤木栏杆，高1.2m	m	41	460.26	18871	
7	C20砼垫层，厚15cm	m3	14.7	610.36	8972	
8	花岗岩人行道板厚3cm，下设2cm厚M10水泥砂浆	m2	98	169.54	16615	
(十三)	绿化				48782	
1	场地内毛竹、竹根、地表杂草、灌木、枯枝及各类废弃物等清理	m2	1200	10.00	12000	
2	土方开挖	m3	299.52	3.88	1162	
3	开挖料回填压实	m3	201.67	7.21	1454	
4	余方外运，运距暂定3km	m3	97.85	19.99	1956	
5	种植土回填，厚25cm	m3	233.92	31.24	7308	
6	满铺马尼拉草皮	m2	935.66	21.26	19892	
7	黄山栾树（规格：Φ10全冠，树形饱满，美观），养护期二年	株	3	502.26	1507	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称: 桐庐县凤川街道外源村凤源村道提升及村落节点整治项目

第11页 共11页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
8	早樱（规格：Φ10全冠，树形饱满，美观），养护期二年	株	3	805.01	2415	
9	红枫（规格：Φ10全冠，树形饱满，美观），养护期二年	株	1	1087.94	1088	
（十四）	其他小品				1500	
1	不锈钢+塑木坐凳（规格120*40*45cm，底部锚固）	个	2	750.00	1500	
十一	草坪				123833	
（一）	地块整平面积15.95亩				119699	
1	地表杂草、灌木、枯枝及各类废弃物等清理	m2	11107.39	1.50	16661	
2	地块平整	m2	10633.39	1.88	19991	
3	种植土回填，厚25cm	m3	2658.35	31.24	83047	
（二）	新建人行便道，长158m				4134	
1	土方开挖填筑，土方为就近取料，暂定500m范围内	m3	140.62	23.06	3243	
2	路面整平	m2	474	1.88	891	
	合计				1775937	

施工临时工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 桐庐县凤川街道外源村凤源村道提升及村落节点整治项目

序号	清单编号	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1		施工导流工程					15000		
1.1		施工导流工程	1. 含导流、施工围堰等全部费用 2. 投标人根据现场实际情况结合施工图、施工工艺、规范要求综合报价	项	1	15000.00	15000		
2		施工交通工程					10000		
2.1		施工交通工程	1. 含材料二次搬运费、施工进出场便道相应的加固、拓宽、维修、养护及施工完成后需对进、出场路面修复等 2. 投标人根据现场实际情况结合施工工艺、规范要求综合报价	项	1	10000.00	10000		
3		施工场外供电工程					5000		
3.1		施工场外供电工程	1. 含施工用电线路、发电等配套设施全部费用 2. 投标人根据现场实际情况结合施工工艺、规范要求综合报价	项	1	5000.00	5000		
4		施工房屋建筑工程					5000		
4.1		施工房屋建筑工程	1. 施工仓库、材料堆放、办公、生活及文化福利建筑用房（含施工单位用房、建设、监理单位及设计代表用房）、涉及的土地借用、复耕等费用 2. 投标人根据现场实际情况结合施工图、施工工艺、规范要求综合报价	项	1	5000.00	5000		
5		其他临时工程					9055		
5.1		其他临时工程		项	1	9054.68	9055		

